АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2018										№ 57

О внесении изменений в постановление главы администрации Черновского сельского поселения от 23.08.2013 № 73 «Об утверждении положения о комиссии по проверке объемов и качества выполненных работ по муниципальным контрактам»
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" в связи с кадровыми изменениями,  администрация Черновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести следующее изменение в постановление главы администрации Черновского сельского поселения от 23.08.2013 № 73 «Об утверждении положения о комиссии по проверке объемов и качества выполненных работ по муниципальным контрактам»:
          1.1. пункт 1.6. Приложения к постановлению главы администрации Черновского сельского поселения от 23.08.2013 № 73 «Об утверждении положения о комиссии по проверке объемов и качества выполненных работ по муниципальным контрактам» читать в новой редакции:
	«1.6. В состав комиссии на постоянной основе входят:
	1.6.1. заместитель главы администрации Черновского сельского поселения, Кондюрина Тамара Анатольевна (председатель комиссии);
	1.6.2. специалист сельского поселения по вопросам земельных, имущественных отношений и градостроительству, Быкова Светлана Васильевна (секретарь комиссии);
	1.6.3. индивидуальный предприниматель, Шлыков Владимир Леонидович;
	1.6.4. депутат Совета депутатов Черновского сельского поселения,  Кочнев Анатолий Николаевич;
	1.6.5. депутат Совета депутатов Черновского сельского поселения,  Треской Алексей Викторович;
	1.6.6.  директор МУП «Вода, газ-Сервис», Быков Алексей Михайлович;
	1.6.7. индивидуальный предприниматель, Смирнов Виктор Николаевич.
	Проверка объемов и качества выполненных работ комиссией осуществляется с обязательным участием заказчика и подрядчика
	 2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Черновского сельского поселения 				                 С.М.Кулаков